
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 5/34/VII 

Про внесення змін до рішення міської ради від 15 березня  

2019 року № 27/33/VII «Про затвердження Програми щодо  

забезпечення надходжень до бюджетів усіх рівнів, створення  

сприятливих умов платникам податків та належного  

їх обслуговування на 2019 - 2021 роки» 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми щодо забезпечення надходжень до бюджетів 

усіх рівнів, створення сприятливих умов платникам податків та належного їх 

обслуговування на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

15 березня 2019 року № 27/33/VII «Про затвердження Програми щодо 

забезпечення надходжень до бюджетів усіх рівнів, створення сприятливих 

умов платникам податків та належного їх обслуговування на 2019 - 2021 

роки», а саме : 

 

розділ 2 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми» 

доповнити абзацом: 

«Скорочення податкового боргу до місцевого бюджету можливо 

шляхом стягнення в судовому порядку, що потребує вимоги сплати судового 

збору, заохочення платників до добровільної сплати та скорочення 

заборгованості перед місцевим бюджетом, збільшення надходження до 

бюджету міста»; 

 

розділ 5 «Заходи щодо виконання Програми» викласти у новій редакції 

згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


